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Treść raportu: 

W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 31/2020 w sprawie zamiaru ogłoszenia przymusowego wykupu 

akcji Stelmet S.A., Zarząd spółki Stelmet Spółka Akcyjna z siedzibą w Zielonej Górze („Spółka”) 

informuje, że w dniu 29 lipca 2020 roku powziął informację, że Stanisław Bieńkowski, zgodnie z art. 82 

Ustawy o Ofercie Publicznej ogłosił żądanie przymusowego wykupu akcji Spółki („Przymusowy 

Wykup”) należących do wszystkich pozostałych akcjonariuszy Spółki („Akcjonariusze Mniejszościowi”). 

Podmiotem wykupującym akcje w ramach Przymusowego Wykupu będzie Stanisław Bieńkowski. 

Przedmiotem Przymusowego Wykupu są wszystkie akcje Akcjonariuszy Mniejszościowych („Akcje”), tj. 

1.339.488 (słownie: jeden milion trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) 

akcji zwykłych na okaziciela, o wartości nominalnej 1,00 PLN (jeden złoty) każda, stanowiących, po 

zaokrągleniu, 4,56% udziału w kapitale zakładowym Spółki oraz uprawniających łącznie ich posiadaczy 

do wykonywania 1.339.488 (słownie: jeden milion trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta 

osiemdziesiąt osiem) głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, co stanowi, po zaokrągleniu, 4,56% 

ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki. Akcje są dopuszczone do obrotu na rynku 

podstawowym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z siedzibą w Warszawie, 

zdematerializowane i zarejestrowane w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych S.A. („KDPW”), 

oznaczone przez KDPW kodem ISIN: PLSTLMT00010. 

Dzień wykupu został ustalony na 03 sierpnia 2020 roku, a cena wykupu jednej Akcji wynosi 9,04 PLN 

(dziewięć złotych 04/100). 

W dniu wykupu Akcjonariusze Mniejszościowi objęci wykupem zostaną pozbawieni praw z Akcji. 

Szczegółowe warunki Przymusowego Wykupu zostały zamieszczone w Informacji o zamiarze nabycia 

akcji spółki STELMET SA w drodze przymusowego wykupu dostępnej jest na stronie internetowej 

Polskiej Agencji Prasowej pod adresem: 

http://biznes.pap.pl/pl/news/listings/info/2949363,informacja-o-zamiarze-nabycia-akcji-spolki-

stelmet-sa-w-drodze-przymusowego-wykupu 
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